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lapaHTUiHbIe 06A3aTenbCTBa:

lapaHTUIHBIN CPOK — 2 roAa Npu cobIlAEHUM NPaBWMI KCTITyaTaLyWu.

3a HenpaBWNbHYI0 TPAHCNOPTUPOBKY, XPaHEHME, MOHTAM W 3KCMyaTaLMio CBETUbHUKA, U3rOTOBUTENb OT-
BETCTBEHHOCTb He HeceT.

Mpw oTCyTCTBUM HOMEpa NapTuK, LaTbl NPOAAXKM, LUITaMMa TOPryloLLen OpraHu3aLmm, NoaNMUce NpoaasLa 1
noKynaTtena Ha [apaHTUIHOM TanoHe, rapaHTUMHBINA CPOK UCHUCIIAETCA CO AHSA U3rOTOBNEHUA U3LENUs.
HoMep napTu 1 fjata U3roToBfEHWA HaHECEHbI Ha KOpMYC CBETUNbHUKA B dopMaTe XX-YY.ZZZZ, roe XX obo-
3HavaeT Kof 3aBoaa-uarotosutens, YY — mecau, ZZZZ - rop.

[apaHTWIAHbIN TanoH:
rapaHTMVIHbIVI TaloH ﬂeVICTBMTEﬂEH TONbKO NpWY 3ano/IHeHUU BCeX AaHHbIX.

HDMEp NapTuK 1 faTa U3roToBNiEHNA

CM. Ha Kopnyce usfenusa

[Nlata npopau an/mm/ rrrr

Anpec nponasua LWTaMn Marasuxa

Wramn nponasua MoANKCh, WTaMn npoaasua

JanonHAeTCA NPoAaBLOM

lokynatenb ON0, nognucy

UsroToBuTenb:

BeiTBOpLa:
«ONAJNTTEK (TK) NIMIT3 .
Onat A, 9 Onop, CangiH OakTopU
BingbiHr, 404 KByH-ToHr Poyp,
KByH-ToHr, KoynyH, FaHKoHr,
Kitain.3pobneHa y Kitai.
VnajHaBaxaHan apraHisaubia
(IMnapuép): IN Kawwkan Anppait
Anerasiy. 220025, . MiHck,
Byn. AceHiHa 1.34, k. 25
Tan: +375 (33) 366-33-70

lapaHTbIf: 2 ragpl.

BUpO6HMK:
«OMAJITEK (TK) NiMiTen»,
Onet A, 9 Onop, Censix GekTopi
bingiur, 404 KsyH-ToHr poya,
KByH-ToHr, KoynyH, FOHKOHT,
Kutai. 3pobnero B Kutai.
MocTayanbHuK B YKpaiHi:
TOB « A3 JIAUT» 04112,
M. Kuis, Byn. [lertapiscbka, 50,
o0d. 604. Ten. (044) 451-51-37
lapaHTif: 2 poku.
[lata BUroToB. (AMB. Ha BUPOOI).
[laty u3roTos.: (CM.) Ha u3genuu. TepMiH NnpuaaTHoCTI: He 0bMe- [aty Bbipaby: (rn. Ha Bbipabe).
CpoK roHOCTM: He OrpaHUYeH. KEHUN. TapMiH npblgaTHacLi: He abMe-
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BJTIATOJAPUM 3A NOKYMKY
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«ONANTEK (T'K) Numutea». Onat
A, 9 Onop, Censun ®akTopu bun-
AuHr, 404 KyH-ToHr poyn,
KByH-ToHr, KoynyH, FOHKOHT,
Kutan. Coenaxo B Kutae.
YnonHoMoueHHas opraHusauus
(MmnopTep): 000 «BT/1» 192102,

r. Caukt-lletepbypr, yn. byxapect-
cKas, A. 22, kopn. 2, nut. [,

nom. 1-H, oduc 115

lapaHTuA: 2 roga.
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TEXHWYECKMW NACMOPT
N PYKOBOACTBO MO 3KCNNYATALNN

o~

2.1
2.2

CBETWUJTbHWK CBETOOMOOHLIN
CEPUU PPB

Ha3HaveHue:

CBeTunbHUK cBeToauoaHbIi PPB BREEZE (nanee cBeTMbHUK) NpeaHa3HaueH oA 06Liero U [eKopaTUBHOI
OCBELLEeHNA 06LLECTBEHHbIX 3[aHWI, aAMUHUCTPATUBHBIX U OGUCHBIX MOMELLEHWH, NOLbE3A0B, NECTHUL,
KOPWZOPOB 1 MHBIX MOMELLEHHIA.

CBETUNBHMK paccunTaH ns paboThbl OT CETU NepeMeHHOro Toka ~185-265B/50-600L. B cBeTunbHUKe, B Kaye-
CTBE UCTOYHMKA CBETa, Ucnonb3yloTes ceeToamonsl SMD 2835 6enoro 1 gHeBHoro benoro cevenus. Kauectso
3/1eKTPO3HEPruM [oMHO cooTeTcTBoBaTh [OCT 13109-97.

CBETUNBHUK NMPOM3BOAMTCA B KIMMaTUYeCKoM vcronHenun YXJ14 npefjHasHauyeH ANA YCTaHOBKU BHYTPU
MOMeLLEHUI, HUXKHAA noporosan paboyas Temnepatypa +1°C, BepxHas +40°C.

CBETWIIbHUK COOTBETCTBYET KMaccy 3aluThl | 0T NoparKeHUA 3NEKTPUYECKUM TOKOM.

CBETU/BHMK MOMKET ObiTb YCTAHOBMNEH HEMOCPELCTBEHHO Ha MOBEPXHOCTb U3 HOPMasbHO BOCMIAMEHAEMBIX
MaTepuarnos.

Npeumyectaa:
CBETUNBHUK UMEET MIHOBEHHOE BRJ/TOYEHUE, BbICOKYIO LiBETOMEpenayy.
CBETUNBHUK 3KOHOMUYEH B 3KCNnyaTaumn.

KpVIBbIe CUnbl CBeTa:

PPB 15W PPB 22W

PPB 30W




4 TexHMYecKue XapaKTepUCTMKM:

WcTounmk ceeTa, ceetouoabl LED
MowHocTb, BT

BxopHoe Hanpaxenue, B
Motpebnaembli TOK, A

CBeToBoil NOTOK, JIM

LisetoBan TemMnepartypa, K
Konuyectso cBeToanopoB, Wt
WHgzeke useTonepenayn,Ra

Yron ceeTopacnpegenenus, rp’
KoadduumeHT MowHocTH
KoadduumeHT nynbcauum
CTeneHb 3awWuTbl

Knacc 3awwmTbl 0T nopakeHus INeKTPOTOKOM
Knacc aHepreTuyeckoit agherTuBHOCTH
Knumatuueckoe ncnonHexue
[nana3oH pabouux TemMnepatyp
Paamepsbl aDxH,MM

Bec HetTo, Kr

LiseT Kopnyca

Matepuan kopnyca

Matepuan paccensarens

CpoK cny»6bl, Yacos

[apaHTuA

PPB
BREEZE
15W
4000K
1P20

SMD2835
15
~185-265
0,03
1050

4000

YXN4
+1..+40°C
260x60
0,280
benbiii

MeTann

25000

2ropa

PPB
BREEZE
15W
6500K
1P20

SMD2835
15
~185-265
0,03
1050

6500

YXN4
+1..+40°C
260x60
0,280
benbli

MeTann

PPB
BREEZE
22W
4000K
1P20

SMD2835
22
~185-265
0,05
1540

4000

>80
120°
>0,5
<5%
P20

I

A
YXN4
+1..+40°C
330x60
0,420
benbiii

MeTann

PPB
BREEZE
2W
6500K
1P20

SMD2835
22
~185-265
0,05
1540
6500

18

>80

120°
>0,5
<5%
IP20

|

A

YXN4
+1..+40°C
330x60
0,420
benbli

MeTann

PPB
BREEZE
30w
4000K
1P20

SMD2835
30
~185-265
0,12

2100
4000

24

>80

120°
>0,9

<h%
P20

I

A

YXN&4
+1..+40°C
380x60
0,585
benbii

MeTann

nonumetunmetakpunart (MIMMA)

25000

2ropa

25000

2ropa

25000

2ropa

25000

2ropa

PPB
BREEZE
30W
6500K
1P20

SMD2835
30
~185-265
0,12

2100
6500

24

>80

120°
>09
<5%
IP20

I

A

YXN4
+..+40°C
380x60
0,585
benbiit

MeTann

25000

2ropa

TexHuyeckue XapPaKTepUCTURU UHPEHEHEHHOFO dpTuKyna W3penua YKa3aHbl Ha ynaKoBKe. [IJMpMa NpoU3BOAUTENb OCTABNAET
3a coboit NpaBo Ha BHeceHue U3MEHEeHWH B KOHCTPYKLMIO, [AWU3aitH U KoMnnexTauuio U3genus, He YXYyALWawLux ero TexHuye-

CKUX 1 ﬂOTpeﬁMTeanKMX XapaKTepUCTUK.

labapuTHble pa3Mepbl a) [Todksoderue

Kcemu

[

—

6) Kpennerue

camope3amu
oD

5.1
5.2
5.3

6.1

7.5
7.6

7.7

8.1

8.2

8.3

8) YemaHogsKa

Puc 1. CeemuneHur PPB BREEZE pacceusamena

Puc 2. [looksoyeHue caemuneHurka PPB BREEZE

KoMnneKTHoCTb:

CeTunbHuK BREEZE cepum PPB, wr. 1
TexHWYecKuit NacnopT 1 PyKOBOLCTBO M0 3KCMAyaTaLmm, LUT. 1
YnaKkoBo4HasA KopobKa, LT 1

TpeboBaHuA no TexHuKe 6e3onacHocTu:

MoHTa MBAGJ'IVIH, yCTpaHeHue Hemcnpaauocreﬁ, YMCTKa NPOM3BOANTCA TONbKO NPU OTKNIOYEHUU 3NIEKTpoNU-
TaHuA, KBaﬂM¢MuMp0BaHHbIM cneymnanmncTom.

C LieJIbl0 UCKITIOYEHUA NOPaXeHUA INEKTPUYECKUM TOKOM, Msuenue A0JTHKHO BObITb 3a3eMJTEHO.
Mcnonb3oBaHue Vla,uenvm [0NyCKaeTcA TONIbKO NPU YyKa3aHHOM HanpAXeHUn CeTu.

He pacnonaratb V|3,E|€J'IVIE B6NU3M roprYnx, NerkoBocniaMeHALWMUXCA npeaMeToB U XMMUYEeCKN aKTUBHBIX
3/IEMEHTOB, a TaKMKe HarpeBaTesibHbIX NPU6opOB.

CBeTUNBHUK PeMOHTY He nogneuT. [pu Bbixofe 13 cTpos M3nenue ytunuamposarte.

MogrotoBka U3penua K pabote, ycTaHOBKa, NpaBUa 3KCNyaTaLum:

Pacnakosarb W3penve, ybeanTbes B €ro LENOCTHOCTY M NPaBUNBHOCTU KOMIIEKTALMM.

3akpenuTb M3enue Ha MOHTaMKHYI0 MOBEPXHOCT.

MoAKNIYNTL K CETU, COBAMHUB CeTeBbIe MPOBOAA C COOTBETCTBYIOLLMMM BbiBoAaMM M3penua.

B npovecce sKkcnnyataumu, He pexe ABYX pas B rof, He06X0AWM NPOGUNAKTUYECKUIA 0CMOTP U YmCTKa M3penva.
Yuctka Mapenua ot 3arpAsHeHNsA NPOM3BOANTCA MATKOW BETOLLbIO, CMOYEHHOM B CNIaboM MbINbHOM pacTBope
TONLKO MPU OTKMIOYEHHOM MUTaHUMN.

CeetunbHuK BREEZE cepuyn PPB He gummumpyertca.

CBeTUNbHWK He NPeHa3HaYeH [/1A 3KCMyaTaLmm B 0C060 ChipbIX 1 apKux noMelLenus. He fonyctma pabota
M3penva B noMeLLeHnAX C He[J0CTaTOUHO BEHTUAALMEN.

He nonyckaetca HenpepbiBHasA paboTa cBeTUMbHUKA bosee 16 YacoB B CYTKM.

YcnoBumA TpaHCMOPTMPOBKYU U XpaHEHUA:

TpaHcnopTupoBaHKe [JoMycKaeTcA NMtobbIM BALOM KPbITOro TPaHCMOpTa, 06ecneunBaloLLero 3aluTy ynakoBaHHoM
MPOAYKLIMM OT MEXaHUYECKUX NOBPEAEHNIA, HeNOCPeICTBEHHOrO BO3AEMCTBIA aTMOCHEPHBIX 0CAAKOB 1 yrap-
HbIX Harpy30K B COOTBETCTBUM C NPaBM/IaMU NePeBO30K rPy30B, AEMACTBYIOLLMX Ha TPAHCNOPTe AaHHOMO BUAA.
YcnoBumA TpaHCMOPTMPOBaHWSA B YacTU BO3AEMCTBMA MexaHU4eckux dparTopos — rpynna C (cpegHue) no FOCT
23216-78.

YcnoBuA xpaHeHWA CBETUNIbHUKOB [OMKHbI COOTBETCTBOBATH rpynne ycnoBuii xpaHeHua 3 (H3) no FOCT
15150-69. XpaHeHuWe ocyLLeCcTBNAETCA B YNaKOBKe U3rOTOBUTENA B 3aKpbITbIX MOMELLEHNAX C ECTECTBEHHOM
BEHTUNALMel npu TeMnepatype ot -50°C go +50°C u oTHocuTENbHOM BnaxHocTV He bonee 98% npu 35°C
Yrunusaums:

CBeToaMopHble CBETUNBHIUKM OTHOCATCA K ManoonacHbIM TBepAbIM 6bIToBbIM 0TX0AaM. M3aenua Heobxoaumo
YTUNMU3UPOBaTb NyTEM Nepefayn B CreLManv3mnpoBaHHble orpaHn3aLmMm no nepepaboTke BTOPUYHOTO Chipbs
B COOTBETCTBMM C 3aKOHOLATENbCTBOM CTPaH, re Npov3BefieHa NoKyrKa.



